
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2075/

Código da publicação: 2075

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:23:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 98/2022

N° do Processo/Ano: 640/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 470.000,00
Objeto:
Descrição: A presente Licitação tem por finalidade o Registro de Preços para Aquisição de 1 (um)
veículos tipo Ônibus, 0 (zero) km, destinados ao Transporte Escolar, em atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Integra do Processo:Pregão98

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2022 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°98-2022 PMI Baixar

14/12/2022 00:00:00 Edital de PE 98-2022 - Onibus.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2075/pdescricao-a-presente-licitacao-tem-por-finalidade-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-1-um-veiculos-tipo-onibus-0-zero-km-destinados-ao-transporte-escolar-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B098-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B098-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86319712485187bdb659e3cf947909fa.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rq56gJK1.pdf

